[image: image1.png]OO BYX3KCHEPT

Baw nomMmowHuUK no yyety B 1C

Приложение № 3

к Договору купли-продажи

транспортного средства

от 3 марта 2026 года
Акт приема-передачи транспортного средства

3 марта 2026 года                                                                                                                  г. Москва
Мы, гр. Селезнева Ольга Ивановна, паспорт серии 45 22 № 428835, выдан Отделением УФМС России по г. Москве по району Тверской 24.12.2019 года, код подразделения 770–010, адрес: г. Москва, улица Малая Бронная, дом 16, стр. 1, квартира 56
именуемая в дальнейшем "Продавец",
и гр. Маров Леонид Витальевич, паспорт серии 41 33 № 937640, выдан ГУ МВД России по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области 30.06.2021 года, код подразделения 470–007, адрес: Ленинградская область, Выборгский район, гор. Выборг, улица Ленина, дом 5,
именуемый в дальнейшем "Покупатель",
Составили настоящий Акт о нижеследующем:
1. На основании Договора купли-продажи транспортного средства от 3 марта 2026 года Продавец передает, а Покупатель принимает транспортное средство:
Марка, модель ТС: СУБАРУ ИМПРЕЗА /SUBARU IMPREZA/
Идентификационный номер (VIN): JF3GH2LS8BG071195
Год выпуска: 2018 год
№ двигателя: Е172239
№ шасси (рамы): ОТСУТСТВУЕТ
№ кузова: JF3GH2LS8BG071195
Цвет: СИНИЙ
Государственный регистрационный знак: Т222ВН197
Свидетельство о регистрации ТС: 77 УВ 325698
Выдано: ГИБДД 6 отд. МОТОТРЭР УВД ЦАО 20.09.2018 года
2. Информация о транспортном средстве проверена, претензий к состоянию не имеется.
              Продавец                                                                                           Покупатель

____________________________                                                ______________________________
            (О.И. Селезнева)                                                                                   (Л.В. Маров)

[image: image1.png]